
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти 
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Одеська національна музична академія імені А.В. Нежданової_______

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ОДЕСА

(населений пункт)

від «05» вересня 2020 року №97-СТ

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Одеська національна музична академія імені 

А.В. Нежданової у 2020 році та рішення приймальної комісії від «27» серпня 2020 
року, протокол №17,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури України
Одеська національна музична 

академія імені А.В. 
Нежданової

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 97-ст

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7456774 725419
Водотиєць Владислава Денисівна 50632714 TM 28.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0107234; 
0344821

Фортепіано 167,688

2 7359735 725419
Дехтяренко Олеся Олександрівна 50636608 MK 12.07.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0095588; 
0348366

Фортепіано 160,548

3 7294671 725419

Кузуб Софія Василівна 51831604 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0036438 Фортепіано 181,356

4 7775830 725419
Пономарьова Ганна Леонідівна 50589400 HK 30.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0341267 Фортепіано 154,632

5 7444332 725419
Чмельовська Богдана Станіславівна 50647866 BH 30.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0364615 Фортепіано 159,528

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури України
Одеська національна музична 

академія імені А.В. 
Нежданової

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 97-ст

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7473314 673440
Гливка Тетяна Володимирівна 50653347 PH 29.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0364365 Хорове диригування 180,438

2 7254572 673440
Драгомир Альбіна Олександрівна 50641083 CK 30.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0265360; 
0273641

Хорове диригування 180,336

3 7353273 673440
Рошка Анастасія Сергіївна 50653348 PH 29.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0106518; 
0314016

Хорове диригування 186,966

4 7170255 673440
Якименко Ганна Михайлівна 49495661 BH 25.06.2017 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0251895 Хорове диригування 185,436

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури України
Одеська національна музична 

академія імені А.В. 
Нежданової

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 97-ст

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7573154 716226
Голубєва Валерія Володимирівна 48805486 TM 28.05.2016 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0343103 Оркестрові струнні 
інструменти

172,278

2 7335143 716226
Прокопець Галина Петрівна 50653369 PH 29.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0241518 Оркестрові струнні 
інструменти

151,776

3 7404080 716226
Розовайкін Кирило Миколайович 50641144 CK 30.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0338662 Оркестрові струнні 
інструменти

155,142

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури України
Одеська національна музична 

академія імені А.В. 
Нежданової

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 97-ст

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8049516 716227

Леснік Вікторія Олександрівна 51341599 BC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0319686 Народні 
інструменти

191,76

2 7229543 716227
Онопрійча Єлизавета Олегівна 50091350 XE 15.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0341680 Народні 
інструменти

182,58

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури України
Одеська національна музична 

академія імені А.В. 
Нежданової

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 97-ст

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7403504 724226
Смитанюк Олександр Романович 50597565 BK 26.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0148886; 
0369290

Оркестрові духові та 
ударні інструменти

189,108

5


